1

РЕШЕНИЕ ЕРЁМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

16 января 2017  № 65
	О внесении изменений  в решение Ерёминского сельского Совета депутатов   от   28 декабря 2016 г.  № 62

           На основании пункта 2 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Ерёминский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. В решении Ерёминского сельского Совета депутатов от                  28 декабря 2016 г. № 62 «О бюджете Ерёминского сельсовета на 2017 год» приложения 2-3 изложить в следующей редакции:
                                                      «Приложение 2

                                                                       к решению Ерёминского
                                                                            сельского Совета депутатов
                                                         28.12.2016 № 62
                                                  (в редакции

                                                                     решения Ерёминского

                                                                              сельского Совета депутатов

                                                           16.01.2017 № 65)

Расходы бюджета Ерёминского сельсовета по функциональной классификации расходов бюджета по разделам, подразделам и  видам

	Наименование
	Объем

финансирования,

 рублей

	Общегосударственная деятельность
	113 392,33

	Государственные органы общего назначения
	93 408,87

	Органы местного управления и самоуправления
	93 408,87

	Резервные фонды
	870,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	870,00

	Другая общегосударственная деятельность
	9 037,46

	Иные общегосударственные вопросы
	9 037,46

	Межбюджетные трансферты
	10 076,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	10 076,00

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	60 347,00

	Благоустройство населенных пунктов
	60 347,00

	Социальная политика
	216,67

	Другие вопросы в области социальной политики
	216,67

	Всего
	173 956,00

                                                                              Приложение 3

                                                                             к решению Ерёминского
                                                                             сельского Совета депутатов

                                                                             28.12.2016 № 62
                                                                  (решения Ерёминского

                                                                         сельского Совета депутатов

                                                      16.01.2017 № 65)

	Расходы бюджета Ерёминского сельсовета в соответствии с ведомственной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам и функциональной классификацией расходов бюджета по разделам, подразделам и видам

	Наименование
	Гла-ва
	Раз-дел
	Под-раз-дел
	Вид
	Объем

финансирования,

рублей

	Бюджет Ерёминского сельсовета
	000
	00
	00
	00
	173 956,00

	Ерёминский сельисполком
	010
	00
	00
	00
	163 880,00

	Общегосударственная

деятельность
	010
	01
	00
	00
	103 316,33

	Государственные органы общего назначения
	010
	01
	01
	00
	93 408,87

	Органы местного управления и самоуправления
	010
	01
	01
	04
	93 408,87

	Резервные фонды
	010
	01
	09
	00
	870,00

	Резервные фонды местных исполнительных и распорядительных органов
	010
	01
	09
	04
	870,00

	Другая общегосударственная деятельность
	010
	01
	10
	00
	9 037,46

	Иные общегосударственные вопросы
	010
	01
	10
	03
	9 037,46

	Жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство
	010
	06
	00
	00
	60 347,00

	Благоустройство населенных пунктов
	010
	06
	03
	00
	60 347,00

	Социальная политика
	010
	10
	00
	00
	216,67

	Другие вопросы в области социальной политики
	010
	10
	08
	00
	216,67

	Ерёминский сельисполком
	310
	00
	00
	00
	10 076,00

	Общегосударственная деятельность
	310
	01
	00
	00
	10 076,00

	Межбюджетные трансферты
	310
	01
	11
	00
	10 076,00

	Трансферты бюджетам других уровней
	310
	01
	11
	01
	10 076,00».

2. Настоящее      решение   вступает    в силу после   его    официального опубликования.
Председатель                                                       Г.М. Ермольчик